
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Aviso de Licitação – (NOVA DATA – RETIFICADO) - Concorrência Pública nº: 023/2015 - Processo
Licitatório nº: 0251/2015

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção do CIE – Centro de Iniciação ao Esporte,
conforme especificações constantes do projeto básico, memorial  descritivo e planilha de quantitativos e
custos, partes integrantes do Edital.

Data da sessão: 11/11/2015
Entrega de envelopes: até às 09h00min do dia 11/11/2015
Abertura dos envelopes: às 09h30min do dia 11/11/2015

Local: Sala Central da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento, situada na Av. Cula Mangabeira
211-Bairro Centro – Montes Claros-MG. O Edital estará disponível a partir do dia 05/10/2015 e poderá ser
retirado  de  forma  gratuita  no  site  da  Prefeitura  de  Montes  Claros  no  endereço
http://montesclaros.mg.gov.br/central_compras

Montes Claros, 05 de outubro de 2015.
 Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Julgamento

http://montesclaros.mg.gov.br/central_compras

